公司相关设备型号及工作能力和尺寸
溶铜釜（微泡中和槽）----WRT
 
	型号规格
	溶铜能力（kg/d）
	反应容积（m3）
	外形尺寸
长宽高
	设备重量（kg）
	电机功率（kw）
	参考价格（万元）

	WRT-0.25
	250
	1
	1.4*1.2*3.5
	1100
	5.5
	 

	WRT-0.5
	500
	2
	1.6*1.4*4.0
	1600
	11
	 

	WRT-1.0
	1000
	4
	2.1*1.8*4.5
	2200
	18.5(22)
	 

	WRT-2.0
	2000
	8
	2.8*2.4*5.8
	2900
	37(45)
	 

	WRT-4.0
	4000
	16
	3.5*3.0*7.0
	3800
	75
	 


海绵铜置换机（利用反应氢搅拌及气浮法提取铜粉）---- QQZ
 
	型号规格
	置换能力（t/d）
	外形尺寸
长宽高
	重量（t）
	电机功率（KW）
	参考价格（万元）

	QQZ-0.5
	0.5
	1.9*1.0*3.2
	0.65
	2.2
	 

	QQZ-1.0
	1.0
	2.3*1.2*3.8
	0.9
	5.5
	 

	QQZ-2.0
	2.0
	2.8*1.4*4.3
	1.2
	11
	 

	QQZ-4.0
	4.0
	3.2*1.8*5.1
	1.6
	22
	 

	QQZ-8.0
	8.0
	3.8*2.4*6.3
	2.5
	45
	 


硫酸铜结晶机（型回转式强制结晶机器）-----HQJ
 
	型号规格
	生产能力（t/d）
	外形尺寸
长宽高
	重量（t）
	电机功率（KW）
	转速（转/分）
	参考价格（万元）

	HQJ-2. 5
	＞2.5
	 
	0.8
	0.75~1.1
	22
	 

	HQJ- 5
	＞5
	 
	1.2
	1.5~2.2
	17
	 



